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Fitnesscup 2015
Stäfa, 09. Januar 2015

Teamrangliste Mädchen

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Wald Mädchen 1 481 626 179 257 660 22031
Halbheer Jasmin 2001 108 120 39 59 135 461

Mustafa Rea 2003 105 124 35 48 145 457

Bühler Stefanie 2002 109 126 40 54 127 456

Ottinger Alice 2005 76 134 32 52 138 432

Stimberg Antonia 2005 83 122 33 44 115 397

Schönenberg Mädchen 1 515 525 196 303 660 21992
Egartner Seline 2000 112 101 40 63 139 455

Kistler Noemi 2000 104 101 41 66 140 452

Knobel Miriam 2000 112 111 41 59 121 444

Schertenleib Lisa 2001 88 107 38 56 140 429

Truog Seraina 2000 99 105 36 59 120 419

Samstagern Mädchen 533 548 179 304 621 21853
Schwendener Linda 1998 116 99 40 76 152 483

Fässler Nicol 2000 118 117 37 62 122 456

Sägesser Lara 1999 105 92 35 60 140 432

Hug Lorena 2002 99 121 34 53 115 422

Elmer Joelle 2001 95 119 33 53 92 392

Hittnau Mädchen 1 503 557 182 298 636 21764
Sprecher Mayara 1999 102 118 38 63 152 473

Betschart Lorena 2001 106 118 36 62 146 468

Wiesflecker Aline 2000 114 112 40 62 136 464

Kohlbrenner Irina 2002 82 104 34 56 134 410

Besmer Martina 2000 99 105 34 55 68 361

Männedorf Mädchen 1 474 562 175 238 660 21095
Gyr Selina 2003 106 130 35 48 140 459

Egli Tamara 2003 91 116 36 44 163 450

Hofer Samira 2003 87 120 34 54 118 413

Joho Seraina 2003 105 94 37 42 120 398

Färber Natalie 2003 85 102 33 50 119 389

Ried Mädchen 1 456 516 174 287 646 20796
Egli Vanessa 2002 94 127 34 55 146 456

Kunz Corine 2000 103 89 35 63 141 431

Schmid Chantal 2003 80 118 35 52 136 421

Cortesi Sarah 1999 91 101 37 61 106 396

Gubelmann Vanessa 2003 88 81 33 56 117 375

Hedingen Mädchen 1 457 501 177 262 647 20447
Ottinger Tanja 2003 104 112 36 52 165 469

Ottiger Romina 2001 98 102 35 48 132 415

Idrizaj Albulena 2000 88 105 38 56 125 412

Pfister Laurence 2001 79 82 34 60 137 392

Idrizaj Alma 2002 88 100 34 46 88 356

Wetzikon Mädchen 1 466 513 157 252 640 20288
Schuler Lara 2001 100 93 32 56 147 428

Spiess Viviane 2000 79 112 32 54 135 412

Koops Melina 1999 96 98 27 54 132 407

Knecht Jenny 2003 96 104 32 42 120 394

Ziegler Larissa 2000 95 106 34 46 106 387

Wetzikon Mädchen 2 459 514 177 288 588 20269
Hürlimann Larissa 1999 99 101 39 66 150 455

Wälty Melina 2001 89 114 34 54 132 423

Ruf Corina 2002 87 107 36 64 122 416

Schweiwiller Livia 1999 98 91 36 55 90 370

Lehmann Célina 2002 86 101 32 49 94 362

Ried Mädchen 2 427 535 169 274 619 202410
Motta Sanya 2004 89 116 34 52 128 419

Gemperle Riana 2003 91 114 35 52 114 406

Leimgruber Celina 2002 79 103 32 52 134 400

Schaufelberger Pascale 2003 82 106 33 56 123 400
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Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Vontobel Rahel 2000 86 96 35 62 120 399

Dürnten Mädchen 1 425 425 167 298 685 200011
Spielberger Sarah 2001 106 121 38 63 119 447

Schaufelberger Linda 1999 88 92 31 63 151 425

Heeb Debi 1999 80 76 38 55 153 402

Kellenberger Laila 1999 86 66 32 60 131 375

Kunz Vanessa 1998 65 70 28 57 131 351

Männedorf Mädchen 2 400 547 158 179 546 183012
Hofer Ramona 2005 95 108 33 44 130 410

Fent Johanna 2005 78 117 31 36 119 381

Kappeler Tabea 2005 85 112 32 32 102 363

von Wartburg Sophie 2005 78 108 34 37 106 363

Tedesco Elena 2005 64 102 28 30 89 313

Forch Mädchen 1 387 563 161 244 455 181013
Hubmann Klara 2003 101 135 35 58 106 435

Häubi Chiara 2001 68 112 32 57 110 379

Husejni Azra 2003 62 102 32 43 95 334

Zumbühl Philine 2004 79 119 32 34 68 332

Schiess Jennifer 2001 77 95 30 52 76 330

Küsnacht Mädchen 433 516 154 205 490 179814
Mauerhofer Linda 2003 75 109 29 38 146 397

Lötscher Isabelle 2004 96 103 31 49 107 386

Ganz Melinda 2003 92 98 29 42 85 346

Zerayohannes Winta 2004 80 102 31 36 86 335

Roffi Elena 2004 90 104 34 40 66 334

Geräteturnen Stäfa-Ürikon 1 404 527 161 215 491 179815
Stegmayer Joleen 2003 95 120 35 41 136 427

Leu Janine 2003 77 106 33 43 100 359

Kehl Irina 2003 85 102 32 43 93 355

Dumitrescu Dora 2002 80 97 32 50 72 331

Sonder Simona 2001 67 102 29 38 90 326

Hittnau Mädchen 2 454 534 136 207 449 178016
Jakob Sina 2002 97 113 34 59 136 439

Steiner Monia 2000 85 104 34 55 109 387

Christen Mara 2003 77 112 32 43 113 377

Lattmann Yara 2002 91 101 36 50 91 369

Fehr Lynn 2000 104 104 0 0 0 208

Dürnten Mädchen 2 379 466 165 245 514 176917
Weber Michelle 2003 74 100 31 53 120 378

Nielsen Elenia 2003 74 93 34 45 117 363

Gosswiler Alessia 1999 67 96 37 56 92 348

Schmid Joya 2004 76 91 33 45 100 345

Nielsen Silja 2000 88 86 30 46 85 335

Stäfa Mädchen 387 560 158 164 454 172318
Naegeli Lisa 2005 91 120 32 36 117 396

Scheller Ariya 2006 87 114 31 30 85 347

Schmiedel Maya 2006 68 119 36 34 81 338

Gürber Anouk 2005 66 104 28 32 97 327

Dowsett Aila 2007 75 103 31 32 74 315

Geräteturnen Stäfa-Ürikon 2 362 564 155 174 464 171919
Rinderknecht Livia 2005 85 116 34 43 104 382

Reinert Debora 2006 72 118 33 35 124 382

Hofmann Laura 2004 70 116 32 37 102 357

Sommerfeld Luna 2006 72 114 28 32 88 334

Janbon Jasmin 2008 63 100 28 27 46 264

Fischenthal Mädchen 406 464 167 221 450 170820
Bolhalder Jasmin 2001 104 102 34 46 115 401

Eicher Sina 2000 91 95 38 50 98 372

Schoch Ylenia 2001 94 95 34 55 88 366

Fernandez Alessia 2003 60 94 31 42 75 302

Müller Ronja 2004 57 78 30 28 74 267

Rüti Mädchen 2 380 466 162 199 472 167921
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Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Vontobel Chiara 2004 93 117 35 39 121 405

Vorhofer Isabelle 2004 76 107 34 40 88 345

Bartolomedi Celine 2003 75 85 34 41 101 336

Rieder Alina 2004 69 84 32 37 95 317

Kalaya Aylin 2005 67 73 27 42 67 276

Wald Mädchen 2 307 479 158 214 479 163722
Hiltebrand Ladina 2003 73 93 32 45 104 347

Schadegg Chantal 2003 58 93 37 50 89 327

Turk Lia 2006 64 108 32 39 84 327

Jonas Arsema 2002 61 90 29 40 107 327

Schädler Rebecca 2004 51 95 28 40 95 309

Hedingen Mädchen 2 308 369 128 181 471 145723
Baur Fiona 2003 79 82 33 48 142 384

Idrizaj Anita 2003 94 102 35 49 104 384

Hefti Serafina 2003 74 95 32 46 130 377

Kastrati Vlera 2003 61 90 28 38 95 312

0 0 0 0 0 0 0

Rüti Mädchen 1 284 450 132 149 344 135924
Muggensturm Livia 2005 61 92 28 36 82 299

Muggensturm Maya 2007 64 96 24 28 74 286

Bachofen Linda 2007 51 98 26 27 69 271

Rüegg Selina 2006 53 77 28 30 65 253

Hauser Leonie 2005 55 87 26 28 54 250

Forch Mädchen 2 296 465 148 142 257 130825
Wettstein Lea 2007 67 110 31 33 76 317

Wettstein Jana 2005 64 90 30 32 52 268

Kasteel Kyra 2008 55 95 28 24 59 261

Bühler Pia 2007 73 87 33 24 37 254

Jud Lelya 2006 37 83 26 29 33 208
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Fitnesscup 2015
Stäfa, 09. Janaur 2015

Teamrangliste Knaben

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Wald Jugi 1 531 622 191 328 809 24811

Kobelt Simon 2000 100 135 39 66 173 513

Kunz Sascha 1999 110 125 39 74 164 512

Marcon Ramon 2002 109 124 41 70 150 494

Grundlehner Julian 2001 102 121 35 58 170 486

Pfander Marco 2001 110 117 37 60 152 476

Schönenberg Jugi 1 587 536 218 365 627 23332

Oberholzer Cyril 2000 123 110 44 70 146 493

Götschi Joel 1999 114 132 43 67 132 488

Zehnder Laurent 2000 118 114 39 74 132 477

Oberholzer Adrian 1998 117 112 44 87 81 441

Ulrich Florian 1999 115 68 48 67 136 434

Wald Jugi 2 499 651 188 275 699 23123

Wenger Tobias 2004 101 147 40 55 146 489

Diggelmann Jaromir 2003 108 126 40 64 145 483

Stimberg Alexander 2003 105 120 38 58 136 457

Schäppi Liam 2004 96 124 35 52 140 447

Sager Oliver 2006 89 134 35 46 132 436

Schönenberg Jugi 2 512 536 205 362 645 22604

Zehnder Mario 1999 111 116 40 84 126 477

Feusi Michael 2000 96 122 40 73 129 460

Geiger Remo 2000 100 108 41 61 140 450

Marty Marco 1999 110 95 42 76 126 449

Ulrich Silvan 2000 95 95 42 68 124 424

Männedorf Jugi 1 503 553 171 280 649 21565

Sandoz Matthieu 2001 107 106 35 58 158 464

Beer Ramon 2004 103 114 35 59 145 456

Flynn Conor 2001 108 111 36 52 130 437

Strässler Michael 2004 96 127 34 58 99 414

Kammermann Dominik 2001 89 95 31 53 117 385

Forch Jugi 1 471 575 186 278 634 21446

Hubmann Immanuel 2001 108 122 40 61 133 464

Mathys Silvan 2003 87 113 37 64 138 439

Fischer Matz 2005 97 128 38 54 117 434

Stoob Gabor 2002 95 96 37 52 136 416

Mathys Stefan 2005 84 116 34 47 110 391

Samstagern Jugi 475 530 187 288 537 20177

Esposto Manuel 2001 96 108 38 66 115 423

Walter-Martin Nathan 2002 92 126 39 50 116 423

Fässler Reto 2002 89 105 36 66 110 406

Baur Pascal 1999 111 95 34 55 94 389

Bisig Silvan 2001 87 96 40 51 102 376

Stäfa Jugi 2 465 521 178 296 533 19938

Palamohan Kapil 2000 101 122 38 72 142 475

Gordano Marco 2000 98 90 39 62 115 404

Feldmann Leo 2000 82 94 35 59 116 386

Imhof Alexander 2002 94 105 36 54 84 373

Suomela Hugo 2002 90 110 30 49 76 355

Männedorf Jugi 2 415 531 159 215 627 19479

Pittaretti Nino 2005 91 114 31 51 143 430

Leossin Matthias 2005 89 107 31 45 117 389

Keller Tobias 2006 77 108 31 33 135 384

Wenninger Kai 2005 88 106 32 40 110 376

Tores Sebastian 2005 70 96 34 46 122 368

Hittnau Jugi 1 459 503 184 308 458 191210

Calucci Mirco 2000 112 133 42 65 118 470

Kuster Severin 2000 109 83 38 74 117 421

Schwerzmann Moritz 2003 82 98 38 54 88 360

Senne Leon 2003 87 99 35 57 68 346
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Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Senne Jan 2001 69 90 31 58 67 315

Stäfa Jugi 1 446 518 182 272 470 188811

Rüttimann Cyrill 2002 108 105 39 61 104 417

Dummermuth Dominik 2004 88 109 36 55 128 416

Engel Michael 2002 94 95 40 58 87 374

Moser Leo 2003 80 115 35 50 83 363

Odermatt Nino 2002 76 94 32 48 68 318

Ried Jugi 1 452 463 174 290 504 188312

Knecht Remo 2002 108 107 35 57 126 433

Schaufelberger Ramon 2001 83 93 32 63 117 388

Mizza Beni 2002 88 85 36 54 103 366

Kunz Colin 2000 88 68 37 68 100 361

Kunz Sidney 2002 85 110 34 48 58 335

Fischenthal Jugi 454 480 173 262 371 174013

Wolfensberger Martin 1998 112 104 41 65 93 415

Büsser Juri 1999 105 103 39 60 90 397

Schläpfer Laurin 2005 85 105 33 45 83 351

Grundmann Tim 2004 75 110 30 39 50 304

Petermann Fabian 2000 77 58 30 53 55 273

Hittnau Jugi 2 398 507 159 199 358 162114

Fehr Josch 2004 89 123 35 38 70 355

Hendri Pascal 2004 83 99 33 46 80 341

Verzino Nico 2004 74 103 30 38 82 327

Dändliker Cedric 2003 81 87 30 36 68 302

Züger Florian 2004 71 95 31 41 58 296

Ried Jugi 2 337 501 157 192 352 153915

Von Gunten Jan 2004 87 111 35 52 110 395

Von Gunten Sven 2006 73 104 29 35 69 310

Egger Leon 2005 59 86 33 43 80 301

Polimeni Luca 2007 59 102 30 31 48 270

Brunner Felix 2006 59 98 30 31 45 263

Forch Jugi 2 352 517 158 184 278 148916

Fischer Tis 2007 92 120 36 40 83 371

Abduranman Meryem 2001 59 105 34 53 82 333

Zumbühl Dominic 2006 69 103 32 31 35 270

Danuser Philipp 2006 64 96 28 30 43 261

Fenner Tim 2005 68 93 28 30 35 254
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Fitnesscup 2015
Stäfa, 09. Januar 2015

Einzelrangliste

Knaben A

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Kobelt Simon 2000 100 135 39 66 173 513Wald Jugi 11 *

Kunz Sascha 1999 110 125 39 74 164 512Wald Jugi 12 *

Oberholzer Cyril 2000 123 110 44 70 146 493Schönenberg Jugi 13 *

Götschi Joel 1999 114 132 43 67 132 488Schönenberg Jugi 14 *

Grundlehner Julian 2001 102 121 35 58 170 486Wald Jugi 15 *

Zehnder Laurent 2000 118 114 39 74 132 477Schönenberg Jugi 16 *

Zehnder Mario 1999 111 116 40 84 126 477Schönenberg Jugi 27 *

Pfander Marco 2001 110 117 37 60 152 476Wald Jugi 18 *

Palamohan Kapil 2000 101 122 38 72 142 475Stäfa Jugi 29 *

Calucci Mirco 2000 112 133 42 65 118 470Hittnau Jugi 110 *

Sandoz Matthieu 2001 107 106 35 58 158 464Männedorf Jugi 111 *

Hubmann Immanuel 2001 108 122 40 61 133 464Forch Jugi 112 *

Feusi Michael 2000 96 122 40 73 129 460Schönenberg Jugi 213  

Geiger Remo 2000 100 108 41 61 140 450Schönenberg Jugi 214  

Marty Marco 1999 110 95 42 76 126 449Schönenberg Jugi 215  

Oberholzer Adrian 1998 117 112 44 87 81 441Schönenberg Jugi 116  

Flynn Conor 2001 108 111 36 52 130 437Männedorf Jugi 117  

Ulrich Florian 1999 115 68 48 67 136 434Schönenberg Jugi 118  

Ulrich Silvan 2000 95 95 42 68 124 424Schönenberg Jugi 219  

Esposto Manuel 2001 96 108 38 66 115 423Samstagern Jugi20  

Kuster Severin 2000 109 83 38 74 117 421Hittnau Jugi 121  

Wolfensberger Martin 1998 112 104 41 65 93 415Fischenthal Jugi22  

Gordano Marco 2000 98 90 39 62 115 404Stäfa Jugi 223  

Büsser Juri 1999 105 103 39 60 90 397Fischenthal Jugi24  

Baur Pascal 1999 111 95 34 55 94 389Samstagern Jugi25  

Schaufelberger Ramon 2001 83 93 32 63 117 388Ried Jugi 126  

Feldmann Leo 2000 82 94 35 59 116 386Stäfa Jugi 227  

Kammermann Dominik 2001 89 95 31 53 117 385Männedorf Jugi 128  

Bisig Silvan 2001 87 96 40 51 102 376Samstagern Jugi29  

Kunz Colin 2000 88 68 37 68 100 361Ried Jugi 130  

Abduranman Meryem 2001 59 105 34 53 82 333Forch Jugi 231  

Senne Jan 2001 69 90 31 58 67 315Hittnau Jugi 132  

Petermann Fabian 2000 77 58 30 53 55 273Fischenthal Jugi33  

Knaben B

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Marcon Ramon 2002 109 124 41 70 150 494Wald Jugi 11 *

Wenger Tobias 2004 101 147 40 55 146 489Wald Jugi 22 *

Diggelmann Jaromir 2003 108 126 40 64 145 483Wald Jugi 23 *

Stimberg Alexander 2003 105 120 38 58 136 457Wald Jugi 24 *

Beer Ramon 2004 103 114 35 59 145 456Männedorf Jugi 15 *

Schäppi Liam 2004 96 124 35 52 140 447Wald Jugi 26 *

Mathys Silvan 2003 87 113 37 64 138 439Forch Jugi 17 *

Knecht Remo 2002 108 107 35 57 126 433Ried Jugi 18 *

Walter-Martin Nathan 2002 92 126 39 50 116 423Samstagern Jugi9 *

Rüttimann Cyrill 2002 108 105 39 61 104 417Stäfa Jugi 110 *

Dummermuth Dominik 2004 88 109 36 55 128 416Stäfa Jugi 111  

Stoob Gabor 2002 95 96 37 52 136 416Forch Jugi 112  

Strässler Michael 2004 96 127 34 58 99 414Männedorf Jugi 113  

Fässler Reto 2002 89 105 36 66 110 406Samstagern Jugi14  

Von Gunten Jan 2004 87 111 35 52 110 395Ried Jugi 215  

Engel Michael 2002 94 95 40 58 87 374Stäfa Jugi 116  

Imhof Alexander 2002 94 105 36 54 84 373Stäfa Jugi 217  

Mizza Beni 2002 88 85 36 54 103 366Ried Jugi 118  

Moser Leo 2003 80 115 35 50 83 363Stäfa Jugi 119  
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Fitnesscup 2015
Stäfa, 09. Januar 2015

Einzelrangliste

Schwerzmann Moritz 2003 82 98 38 54 88 360Hittnau Jugi 120  

Fehr Josch 2004 89 123 35 38 70 355Hittnau Jugi 221  

Suomela Hugo 2002 90 110 30 49 76 355Stäfa Jugi 222  

Senne Leon 2003 87 99 35 57 68 346Hittnau Jugi 123  

Hendri Pascal 2004 83 99 33 46 80 341Hittnau Jugi 224  

Kunz Sidney 2002 85 110 34 48 58 335Ried Jugi 125  

Verzino Nico 2004 74 103 30 38 82 327Hittnau Jugi 226  

Odermatt Nino 2002 76 94 32 48 68 318Stäfa Jugi 127  

Grundmann Tim 2004 75 110 30 39 50 304Fischenthal Jugi28  

Dändliker Cedric 2003 81 87 30 36 68 302Hittnau Jugi 229  

Züger Florian 2004 71 95 31 41 58 296Hittnau Jugi 230  

Knaben C

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Sager Oliver 2006 89 134 35 46 132 436Wald Jugi 21 *

Fischer Matz 2005 97 128 38 54 117 434Forch Jugi 12 *

Pittaretti Nino 2005 91 114 31 51 143 430Männedorf Jugi 23 *

Mathys Stefan 2005 84 116 34 47 110 391Forch Jugi 14 *

Leossin Matthias 2005 89 107 31 45 117 389Männedorf Jugi 25 *

Keller Tobias 2006 77 108 31 33 135 384Männedorf Jugi 26 *

Wenninger Kai 2005 88 106 32 40 110 376Männedorf Jugi 27  

Fischer Tis 2007 92 120 36 40 83 371Forch Jugi 28  

Tores Sebastian 2005 70 96 34 46 122 368Männedorf Jugi 29  

Schläpfer Laurin 2005 85 105 33 45 83 351Fischenthal Jugi10  

Von Gunten Sven 2006 73 104 29 35 69 310Ried Jugi 211  

Egger Leon 2005 59 86 33 43 80 301Ried Jugi 212  

Polimeni Luca 2007 59 102 30 31 48 270Ried Jugi 213  

Zumbühl Dominic 2006 69 103 32 31 35 270Forch Jugi 214  

Brunner Felix 2006 59 98 30 31 45 263Ried Jugi 215  

Danuser Philipp 2006 64 96 28 30 43 261Forch Jugi 216  

Fenner Tim 2005 68 93 28 30 35 254Forch Jugi 217  

Mädchen A

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Schwendener Linda 1998 116 99 40 76 152 483Samstagern Mädchen1 *

Sprecher Mayara 1999 102 118 38 63 152 473Hittnau Mädchen 12 *

Betschart Lorena 2001 106 118 36 62 146 468Hittnau Mädchen 13 *

Wiesflecker Aline 2000 114 112 40 62 136 464Hittnau Mädchen 14 *

Halbheer Jasmin 2001 108 120 39 59 135 461Wald Mädchen 15 *

Fässler Nicol 2000 118 117 37 62 122 456Samstagern Mädchen6 *

Egartner Seline 2000 112 101 40 63 139 455Schönenberg Mädchen 17 *

Hürlimann Larissa 1999 99 101 39 66 150 455Wetzikon Mädchen 28 *

Kistler Noemi 2000 104 101 41 66 140 452Schönenberg Mädchen 19 *

Spielberger Sarah 2001 106 121 38 63 119 447Dürnten Mädchen 110 *

Knobel Miriam 2000 112 111 41 59 121 444Schönenberg Mädchen 111 *

Sägesser Lara 1999 105 92 35 60 140 432Samstagern Mädchen12 *

Kunz Corine 2000 103 89 35 63 141 431Ried Mädchen 113 *

Schertenleib Lisa 2001 88 107 38 56 140 429Schönenberg Mädchen 114 *

Schuler Lara 2001 100 93 32 56 147 428Wetzikon Mädchen 115  

Schaufelberger Linda 1999 88 92 31 63 151 425Dürnten Mädchen 116  

Wälty Melina 2001 89 114 34 54 132 423Wetzikon Mädchen 217  

Truog Seraina 2000 99 105 36 59 120 419Schönenberg Mädchen 118  

Ottiger Romina 2001 98 102 35 48 132 415Hedingen Mädchen 119  

Spiess Viviane 2000 79 112 32 54 135 412Wetzikon Mädchen 120  

Idrizaj Albulena 2000 88 105 38 56 125 412Hedingen Mädchen 121  

Koops Melina 1999 96 98 27 54 132 407Wetzikon Mädchen 122  

Heeb Debi 1999 80 76 38 55 153 402Dürnten Mädchen 123  

Bolhalder Jasmin 2001 104 102 34 46 115 401Fischenthal Mädchen24  
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Fitnesscup 2015
Stäfa, 09. Januar 2015

Einzelrangliste

Vontobel Rahel 2000 86 96 35 62 120 399Ried Mädchen 225  

Cortesi Sarah 1999 91 101 37 61 106 396Ried Mädchen 126  

Pfister Laurence 2001 79 82 34 60 137 392Hedingen Mädchen 127  

Elmer Joelle 2001 95 119 33 53 92 392Samstagern Mädchen28  

Steiner Monia 2000 85 104 34 55 109 387Hittnau Mädchen 229  

Ziegler Larissa 2000 95 106 34 46 106 387Wetzikon Mädchen 130  

Häubi Chiara 2001 68 112 32 57 110 379Forch Mädchen 131  

Kellenberger Laila 1999 86 66 32 60 131 375Dürnten Mädchen 132  

Eicher Sina 2000 91 95 38 50 98 372Fischenthal Mädchen33  

Schweiwiller Livia 1999 98 91 36 55 90 370Wetzikon Mädchen 234  

Schoch Ylenia 2001 94 95 34 55 88 366Fischenthal Mädchen35  

Besmer Martina 2000 99 105 34 55 68 361Hittnau Mädchen 136  

Kunz Vanessa 1998 65 70 28 57 131 351Dürnten Mädchen 137  

Gosswiler Alessia 1999 67 96 37 56 92 348Dürnten Mädchen 238  

Nielsen Silja 2000 88 86 30 46 85 335Dürnten Mädchen 239  

Schiess Jennifer 2001 77 95 30 52 76 330Forch Mädchen 140  

Sonder Simona 2001 67 102 29 38 90 326Geräteturnen Stäfa-Üriko41  

Fehr Lynn 2000 104 104 0 0 0 208Hittnau Mädchen 242  

Mädchen B

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Ottinger Tanja 2003 104 112 36 52 165 469Hedingen Mädchen 11 *

Gyr Selina 2003 106 130 35 48 140 459Männedorf Mädchen 12 *

Mustafa Rea 2003 105 124 35 48 145 457Wald Mädchen 13 *

Egli Vanessa 2002 94 127 34 55 146 456Ried Mädchen 14 *

Bühler Stefanie 2002 109 126 40 54 127 456Wald Mädchen 15 *

Egli Tamara 2003 91 116 36 44 163 450Männedorf Mädchen 16 *

Jakob Sina 2002 97 113 34 59 136 439Hittnau Mädchen 27 *

Hubmann Klara 2003 101 135 35 58 106 435Forch Mädchen 18 *

Stegmayer Joleen 2003 95 120 35 41 136 427Geräteturnen Stäfa-Üriko9 *

Hug Lorena 2002 99 121 34 53 115 422Samstagern Mädchen10 *

Schmid Chantal 2003 80 118 35 52 136 421Ried Mädchen 111 *

Motta Sanya 2004 89 116 34 52 128 419Ried Mädchen 212 *

Ruf Corina 2002 87 107 36 64 122 416Wetzikon Mädchen 213 *

Hofer Samira 2003 87 120 34 54 118 413Männedorf Mädchen 114 *

Kohlbrenner Irina 2002 82 104 34 56 134 410Hittnau Mädchen 115 *

Gemperle Riana 2003 91 114 35 52 114 406Ried Mädchen 216 *

Vontobel Chiara 2004 93 117 35 39 121 405Rüti Mädchen 217 *

Schaufelberger Pascale 2003 82 106 33 56 123 400Ried Mädchen 218 *

Leimgruber Celina 2002 79 103 32 52 134 400Ried Mädchen 219 *

Joho Seraina 2003 105 94 37 42 120 398Männedorf Mädchen 120  

Mauerhofer Linda 2003 75 109 29 38 146 397Küsnacht Mädchen21  

Knecht Jenny 2003 96 104 32 42 120 394Wetzikon Mädchen 122  

Färber Natalie 2003 85 102 33 50 119 389Männedorf Mädchen 123  

Lötscher Isabelle 2004 96 103 31 49 107 386Küsnacht Mädchen24  

Baur Fiona 2003 79 82 33 48 142 384Hedingen Mädchen 225  

Idrizaj Anita 2003 94 102 35 49 104 384Hedingen Mädchen 226  

Weber Michelle 2003 74 100 31 53 120 378Dürnten Mädchen 227  

Hefti Serafina 2003 74 95 32 46 130 377Hedingen Mädchen 228  

Christen Mara 2003 77 112 32 43 113 377Hittnau Mädchen 229  

Gubelmann Vanessa 2003 88 81 33 56 117 375Ried Mädchen 130  

Lattmann Yara 2002 91 101 36 50 91 369Hittnau Mädchen 231  

Nielsen Elenia 2003 74 93 34 45 117 363Dürnten Mädchen 232  

Lehmann Célina 2002 86 101 32 49 94 362Wetzikon Mädchen 233  

Leu Janine 2003 77 106 33 43 100 359Geräteturnen Stäfa-Üriko34  

Hofmann Laura 2004 70 116 32 37 102 357Geräteturnen Stäfa-Üriko35  

Idrizaj Alma 2002 88 100 34 46 88 356Hedingen Mädchen 136  

Kehl Irina 2003 85 102 32 43 93 355Geräteturnen Stäfa-Üriko37  

Hiltebrand Ladina 2003 73 93 32 45 104 347Wald Mädchen 238  
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Fitnesscup 2015
Stäfa, 09. Januar 2015

Einzelrangliste

Ganz Melinda 2003 92 98 29 42 85 346Küsnacht Mädchen39  

Schmid Joya 2004 76 91 33 45 100 345Dürnten Mädchen 240  

Vorhofer Isabelle 2004 76 107 34 40 88 345Rüti Mädchen 241  

Bartolomedi Celine 2003 75 85 34 41 101 336Rüti Mädchen 242  

Zerayohannes Winta 2004 80 102 31 36 86 335Küsnacht Mädchen43  

Roffi Elena 2004 90 104 34 40 66 334Küsnacht Mädchen44  

Husejni Azra 2003 62 102 32 43 95 334Forch Mädchen 145  

Zumbühl Philine 2004 79 119 32 34 68 332Forch Mädchen 146  

Dumitrescu Dora 2002 80 97 32 50 72 331Geräteturnen Stäfa-Üriko47  

Schadegg Chantal 2003 58 93 37 50 89 327Wald Mädchen 248  

Jonas Arsema 2002 61 90 29 40 107 327Wald Mädchen 249  

Rieder Alina 2004 69 84 32 37 95 317Rüti Mädchen 250  

Kastrati Vlera 2003 61 90 28 38 95 312Hedingen Mädchen 251  

Schädler Rebecca 2004 51 95 28 40 95 309Wald Mädchen 252  

Fernandez Alessia 2003 60 94 31 42 75 302Fischenthal Mädchen53  

Müller Ronja 2004 57 78 30 28 74 267Fischenthal Mädchen54  

Mädchen C

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Ottinger Alice 2005 76 134 32 52 138 432Wald Mädchen 11 *

Hofer Ramona 2005 95 108 33 44 130 410Männedorf Mädchen 22 *

Stimberg Antonia 2005 83 122 33 44 115 397Wald Mädchen 13 *

Naegeli Lisa 2005 91 120 32 36 117 396Stäfa Mädchen4 *

Reinert Debora 2006 72 118 33 35 124 382Geräteturnen Stäfa-Üriko5 *

Rinderknecht Livia 2005 85 116 34 43 104 382Geräteturnen Stäfa-Üriko6 *

Fent Johanna 2005 78 117 31 36 119 381Männedorf Mädchen 27 *

von Wartburg Sophie 2005 78 108 34 37 106 363Männedorf Mädchen 28 *

Kappeler Tabea 2005 85 112 32 32 102 363Männedorf Mädchen 29 *

Scheller Ariya 2006 87 114 31 30 85 347Stäfa Mädchen10 *

Schmiedel Maya 2006 68 119 36 34 81 338Stäfa Mädchen11  

Sommerfeld Luna 2006 72 114 28 32 88 334Geräteturnen Stäfa-Üriko12  

Turk Lia 2006 64 108 32 39 84 327Wald Mädchen 213  

Gürber Anouk 2005 66 104 28 32 97 327Stäfa Mädchen14  

Wettstein Lea 2007 67 110 31 33 76 317Forch Mädchen 215  

Dowsett Aila 2007 75 103 31 32 74 315Stäfa Mädchen16  

Tedesco Elena 2005 64 102 28 30 89 313Männedorf Mädchen 217  

Muggensturm Livia 2005 61 92 28 36 82 299Rüti Mädchen 118  

Muggensturm Maya 2007 64 96 24 28 74 286Rüti Mädchen 119  

Kalaya Aylin 2005 67 73 27 42 67 276Rüti Mädchen 220  

Bachofen Linda 2007 51 98 26 27 69 271Rüti Mädchen 121  

Wettstein Jana 2005 64 90 30 32 52 268Forch Mädchen 222  

Janbon Jasmin 2008 63 100 28 27 46 264Geräteturnen Stäfa-Üriko23  

Kasteel Kyra 2008 55 95 28 24 59 261Forch Mädchen 224  

Bühler Pia 2007 73 87 33 24 37 254Forch Mädchen 225  

Rüegg Selina 2006 53 77 28 30 65 253Rüti Mädchen 126  

Hauser Leonie 2005 55 87 26 28 54 250Rüti Mädchen 127  

Jud Lelya 2006 37 83 26 29 33 208Forch Mädchen 228  

Turnverein Stäfa www.tvstaefa.ch




